PARA REFEITÓRIOS ESCOLARES DO AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DOCONCELHO DE CAMINHA", em conformidade com
alínea c) do n.o 1 do artigo 209 do CCP, visto que o contrato a celebrar não ultrapassa € 75.000, e nos termos da
informação dos serviços apensa à presente Informação,

- Aprovação do preço base do procedimento no valor de € 29.500,00 (vinte e nove mil e quinhentos euros) acrescido de
IVA à taxa legal em vigor de 23%. O preço base foi calculado com base em valores de procedimentos efetuados em anos
anteriores, para prestações do mesmo tipo.

- Aprovação do respetivo Convite e Caderno de Encargos anexos à presente proposta, nos termos da alínea a) do n.!